prepofitus, Heinricus prior, totumque eapitulum ecclefie Brandenburzenfis noftri
devoli dilecti, ac ipfa ecclefia Brandenb. villam Tzachow cum omnibus pertinentiis [uis ex venditione
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folempni illuftriom principum Ottonis ad Alberti fratrum, quondam marchionum Brandenb. felicis
recordationis, predeceffornm nolftrorom, a gquibus prepofitus, prior et Capitulum ejusdem ecclefic Brand,
fuis pecuniis pro [e et fuis fequacibus ac pro ipfa ecglefia rite et rationabiliter emeruni et compa-
raverunt, habuerunt tenuerunt ac longis temporibus retroactis, guorum initium in memoria hominum
pon exiftit, poffederunt. Deinde fuper precaria et lervitio ejusdem ville inter predictos prepofitum et
capitulum ex una et ftrenuos viros Mathiam et Wilkinum fratyes, dictos de Bredow, refidentes
in Bredow, parte ex altera, exorta materia quefltionis, illis de Bredow dicentibus, quod illufiris .
princeps Lodewicus Romanus, quondam marchio Brand., pie memorie frater nofter carilfimus,
et nos Otto marchio predictos Mathiam de Bredow, eornm patrem et fuos veros et legilimos
heredes de precaria et lervitio ville Tzachow infendafemus; nam pro eo idem pater eorum, quid-
quid hebebat in villis Wuoftermarke et Valkenrede, libere refignalffet et dimififfet et de hac in-
feudatione confifi, easdem precariam et fervitinm Heifoni, dieto de Wellen, civi in Brand, ulterius
in feudum et Elizabeth, uxori legitime ejusdem Heifonis, in dotalitium contulerunt. Ex adverfo vero,
pro parle prepofiti et capituli ecclefie Brand. fuit allegatum, quod precaria et fervitivm [upradieta una
cum univerfitate ejusdem ville Tzachow ex emptione predicta ad (e pertinerent. Tandem prefati
prepolitus, prior et eapitulum fiam vexationem redimentes pretactis Heifoni de Wellen et Eliza-
beth, uxori ejus, pro precaria et fervicio predictis quadraginia guingue marcas argenti cum dimidia
in pecunia numerata dedérunt et perfolverunt Ac cum predictis Mathia et Wilkino de Bredow
fratribus de nofiro fcitn et voluntate exprefio confenfu amice compofuerunt-ita, guod dicti Heifo de
Wellen et Elizabeth, ejus uxor, eandem precariam et fervitium coram dicto Mathia de Bredow
fratre iplius, prepofito et capitulo [ponte dimiferunt. Idem quoque Mathias frater pro fe et Wil-
kino fratre fuo ac eorum veris et legitimis heredibus ipfas precariam et fervitium, quia a nobis in
fendum habere dicebant, coram nobis in manus noftras ad utiltatem eorundem prepofiti, prioris et
capituli fponte refignavit, quas eompofitionem, dimifionem et refignationem nos gratam et ratam habemus
et tenore prefentium approbamus et confirmamus. Preterea in cafu, quo venditio, de qua fupra fil
mentio, aut litere eorundem predeceflormm poltrorum in aliqua parte effent defectuofe, quod abiit, nos
ob honorem et renerentiam omnipotentis dei, gloriofe virginis Marie, [ue genitricis, omniumque fanc-
torum nec non ob jugem et perhennem magnificornm principum, marchionum Brand., predeceffornm
noftrorum, noftri, heredum ac foecefforum noftrorum  animarum memoriam fuperaddendo et {upplendo
appropriavimus, dedimus, donauimus, appropriamus, damus et per prefentes folempui donatione donamus
fepedictis prepolito et priori tofique eapitulo et ecclelie Brand. prenominatam villam Tzachow in
toto cum omnibus fois juribus, terminis, diftinctionibus, pacto et cenfu, redditibus, aguis aquarum de-
curfibus, pilcationibus, pratis,-pafeuis, lingnis, mericis, terris cultis et incultis, advocatiis et generaliter
cum omnibus ferviliis, libertatibus, commodis, honoribus, fructibus, ufufructibus, confuetudinibus ac per-
tinentiis [nis fingulis et univerfis. Celerum nos bonorum operum et orationwin prenominatorum pre=-
politi, prioris, totins capituli ecclefie Brandenb. defiderantes eflfe ef fieri parlicipes, prefentibus renun-
ciamus pro  nobis, heredibus et fucceMoribus noltris omni juri, actioni et impelition, precariis atque
fervitiis, quod vel que nobis in prefata villa Tzachow compelit, competebat ¢t competere poterunt
aliqualiter in futurum, In gquorum omnium et fingulorum eyidens teftimonium ete. prefentibus reveren-
dis in Chrifto. patribus domino Tiderico ecclefie Brandenburgenfis et domino Tiderico
ecclefie Havelbergen(is epifcopis, nec non firenuis viris Johanne de Rochow, Gerhardo
de Wederden, Hermanno de Wulko, militibus, Johanne de Schivelben Heinrico de
Pauptebeil 1, BL. VIL 17
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Schulenborg, Nicolao de Bismarke curie nofire magiftro, et Ottone Morner cum celeris
pluribus fide dignis. Datum Berlin, anno domini millefimo tricentelimo feptuagelimo, in vigilia beati
Petri et Pauli apoftolorom,